militat etia in excōicatione si p[ro]ducit in scō
aruo. **¶** Quid enī si ordinari[us] volēs cassare
eledione factā de inimico suo facit p[ro]ducit lit-
teras suas pmulgatorias excōis falso cōfe-
ctas dicem[us] ne illis fidē eē adhibendā si ne-
get maxie si occludat irregularitas illius vt
qz d[icitur] celebrasse post datā illaz lrarum. certe
nulla eqtas h[ic] patit et multū resistit mē illi[us]
c. qm. h[ic] autēz. c. et c. cure. et c. i. de treu. et pa. et
silia loquūt in actu modici p[re]iudicij et h[ic]
sufficiāt q ad lrās ordinarioz. **¶** Denio
nūc ad lrās delegatoz nūquid credat ipoz
sigillis vide hosti. in. c. pe. de pur. cano. et cō-
post. in. c. caplum. de s[er]p. et c. i. de elec. li. vi. et
maxime v[er]it dubiu sup remissione cē sibi cō-
misse quā faciūt doctores n[ost]ri vt Jo. an. Cal-
do. anto. cōir sequunt dictū guil. in spe. in. ti.
de remis. vtile. h[ic] nūquid. vbi dicit q sup
remissione facta credit vt sic superior possit
pcedere ad v[er]iora. sup processu do ibi scō
vt q sic vel sic fuerit factū nō credit si illd fu-
erit iudiciale h[ic] opz q illud ostet p lra docu-
menta. i. eo. c. qm. nisi in lris pape diceret qd
quid aut super hoc feceris nobis p lrās tuo
sigillo sigillatas referas. et tūc enī creditur
nō v[er]ute lrāz h[ic] v[er]ute ommissionis facte. facit
de testi. c. cū clamor. **¶** Si do fuerit extra iudi-
ciale puta qz execut[us] fuit ministeriū sibi cō-
missuz et sibi creditur ex q ostat de sigillo suo
qz agit de modico p[re]iudicio quia partes pnt
corā supiore iusticiāz psequi et dicit q sic fi-
uat curia **¶** Breuissime dicerē q i oib[us] casib[us]
in qb[us] s. dixi nō credi ordinario m[ag]no fori-
nec delegato ar. c. qm. i. eo. in casib[us] i qb[us] vixi
credi ordinario dico credēdū delegato si h[ic]
sigillū autenticū et hoc in spectantib[us] ad offi-
cium suū. In alijs aut censerit o[mn]i p[ri]uata p[er]-
sona ar. in. l. i. ff. de offi. ei[us] cui mā. e. iur. et de
offi. dele. sanc. **¶** Denio ad lrās arbitroz
qbus fm cōem opi. fides nō adhibet nec h[ic]
dubiu fm Jo. an. quo ad casuz n[ost]rū cū arbi-
ter voluntate adit[us] ex spromissaria p[ar]te ex-
cōicare nō possit vt nō. i. c. i. de offi. ordina. **¶**
Joē dicit quo ad alios casuz p. l. ne in arbi-
tris. C. de arbi. nec miruz fm eū cum etiam
infamis possit esse arbiter. ff. de arbit. l. pe-
dius. s. parui. et in. q. vñ. s. tua. et taluz lris
credere absurdum esset. nec ob. i. de testi. pre-
sentata. qz ibi factum narrat qd satis plz. qz
arbiter nō e publica p[er]sona nec gerit officiu
publicū ideo idē dicendū de eo sicut de lris
p[ri]uatoz de quoz lris plenissime dicit in. c.
n. de fi. instru. **¶** Quid autēz si iudices sunt
plures nūquid eis credatur dic vt nō. dicā
in. c. qm. i. eo. et c. cū a nobis. i. de testi. et quid
de lris pape dicendū vt in cle. vna. de p[ro]b[atione].
aliquid dico in. c. si. de succes. ab intest.